

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Publicado em: Odo 3092 Camara Municipal de Pojuca Terezilidada de Pojuca Terezilidada de Pojuca

Câmara Municipal de Pojuca - Ba

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na locação e manutenção de software de contabilidade pública, folha de pagamento e recursos humanos, controle do patrimônio, contracheque online e transparência (de acordo com a Lei Complementar nº 131/2009), para atender as demandas da Câmara Municipal de Pojuca (LOTE 1).

Contratada: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA

Valor Global do Contrato: R\$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais)

Período de Vigência: 12 (doze) meses.

Pojuca, 02 de março de 2022.

PATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitação



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Câmara Municipal de Pojuca-BA

Publicado em 04 03 209 c

Camara Marin (a) al de Pojuca Terezinha de Jesus L. da Silva ASSIST CONTABIL Mat 0020

Câmara Municipal de Pojuca - Ba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos na área de Soluções Integradas em Tecnologia, para fornecimento de licença de uso de Software de Gerenciamento do Processo Legislativo (sistema de protocolo legislativo, sistema de tramitação legislativa, sistema de banco de leis, sistema inibidor de multiplicidade de matérias, sistema de painel eletrônico, sistema push e sistema de comissão participativa), instalação, configuração, suporte técnico, manutenção e treinamento., para atender as demandas da Câmara Municipal de Pojuca (LOTE 2).

Contratada: PROJECT CONSULTORIA EIRELLI

Valor Global do Contrato: R\$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais)

Período de Vigência: 12 (doze) meses.

Pojuca, 02 de março de 2022.

PATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS Presidente da Comissão de Licitação